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SK 3239.066
Filtracni vlozka z netkané textilie
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SK 3239.066 - Filtracni vlozka z netkané textilie

Nahradni filtracni vlozky pro stiesni ventilatory, ventilatory s filtrem nebo termoelektrické chladice
pro uc¢innou ochranu komponentt rozvadécové skriné pred necistotami, prachem a vodou.

Funkce

Obj. ¢.
Provedeni

Popis vyrobku

Material

Poznamka

Vhodny pro obj. €.

Rozméry

Trida filtru
Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3239.066
pro ventilatory s filtrem EMC

Z netkané textilie s progresivni strukturou. Odolné v(ci teplotam do
100 °C, samozhaseci, tfida F1 podle CSN 53 438. Strana se
znecisténym vzduchem: otevfena struktura. Vnitini strana s Cistym
vzduchem: uzaviena struktura. Spolehlivé odfiltrovani témér vSech
druh( prachu od velikosti ¢astic 10 pm.

Uméla vlakna s vrstvou slitiny médi, niklu a chromu

Vykonové parametry, stupen kryti a certifikace pfistrojd jsou
zarucené jen ve spojeni s originalnimi filtracnimi vlozkami Rittal.

3239.6..

Sitka: 1778 mm
Vyska: 178 mm
Hloubka: 177 mm

dle CSN EN 779: G3
5ks

0.05

0.054

56039390
4028177666238
EC002513
EC002513

27180706



Schvaleni

Schvaleni UR + C-UR (recognized)

Certifikaty EAC
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